РЕШЕНИЕ 156 О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2022год»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020                                       с.Ушаково
                 № 156

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения
Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета
Ушаковского сельсовета на 2022год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского
сельсовета, решении Ушаковского сельсовета, решения сельского Совета народных
депутатов от 27.05.2005г  №29 «Об утверждении Положения «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в Ушаковском муниципальном образовании»  сельский
Совет народных депутатов

решил:

1.Обнародовать проект решения Ушаковского сельсовета народных депутатов
24.09.2021г.

2.Назначить публичные слушания по вопросу о проекте решения сельского Совета
народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2021 год»  на

 1 / 7

РЕШЕНИЕ 156 О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2022год»

25.10.2020 года в администрации сельсовета в 10-00  дня.

3.Создать комиссию, ответственную за подготовку к публичным слушаниям в следующем
составе. Председатель комиссии – Кусь Евгению Андреевну – депутат Ушаковского
сельсовета.

Члены комиссии : Коваленко Юлию Михайловну– депутат Ушаковского сельского
Совета народных депутатов.

Пономарева  Екатерина Михайловна– депутат Ушаковского сельского Совета
народных депутатов.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ушаковского сельсовета:                                              Т.Д.Еремеенко

Председатель Ушаковского сельского

Совета народных депутатов:                                                  В.С.Алексеева

Проект сельского бюджета

 2 / 7

РЕШЕНИЕ 156 О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2022год»

по доходам и расходам на 2021 год

Налоговые и неналоговые доходы

782.0

Налоги   на  доходы   физических лиц

321.7

Налоги   на имущество

46.0

Земельный   налог

38.0

Государственная   пошлина

 3 / 7

РЕШЕНИЕ 156 О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2022год»

15,0

Доходы от   использования имущества находящегося в государственной и муниципальной   собственности

305.2

Административные платежи и сборы

0.5

Штрафы, санкции, возмещение ущерба

3.6

Прочие неналоговые доходы

24,0

Доходы от оказания платных услуг

28.0

 4 / 7

РЕШЕНИЕ 156 О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2022год»

Безвозмездные   поступления

3556.3

ИТОГО доходов

4338.3

Расходы

4300.3

Общегосударственные   вопросы

2157.0

Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность

142.9

 5 / 7

РЕШЕНИЕ 156 О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2022год»

Национальная оборона

131.6

Жилищно-коммунальное хозяйство

261.5

Национальная   экономика

10.3

Культура

1059.5

Дорожный фонд

537.5

 6 / 7

РЕШЕНИЕ 156 О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения Ушаковского сельского Совета народных депутатов «О проекте бюджета Ушаковского сельсовета на 2022год»

Социальная политика

0

Физическая культура и   спорт

0

Дефицит   местного бюджета

38.0

 7 / 7